[bookmark: _GoBack]Проект
Кабинет Министров Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _______________ 			    				               № ____________

О внесении изменения в состав рабочей группы по конкурсному распределению принимаемых расходных обязательств Республики Татарстан на очередной финансовый год и плановый период, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 30.07.2013 № 530 «О рабочей группе по конкурсному распределению принимаемых расходных обязательств Республики Татарстан на очередной финансовый год и плановый период»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав рабочей группы по конкурсному распределению принимаемых расходных обязательств Республики Татарстан на очередной финансовый год и плановый период, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 30.07.2013 № 530 «О рабочей группе по конкурсному распределению принимаемых расходных обязательств Республики Татарстан на очередной финансовый год и плановый период», изменение, изложив его в новой прилагаемой редакции.

	Премьер-министр
Республики Татарстан

 И.Ш.Халиков

Приложение
к постановлению Кабинета
Министров Республики Татарстан
от __________ № _______

Состав
рабочей группы по конкурсному распределению
принимаемых расходных обязательств Республики Татарстан
на очередной финансовый год и плановый период

	Гайзатуллин Радик  Рауфович
	· министр финансов Республики Татарстан, председатель рабочей группы

	Таркаева Наталья Александровна
	· заместитель министра экономики Республики Татарстан, заместитель председателя рабочей группы

	Герасимова Гела            Юрьевна
	· начальник бюджетного отдела Министерства финансов Республики Татарстан, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Якунин Леонид
Александрович
	· председатель Комитета Государственного Совета Республики Татарстан по бюджету, налогам и финансам (по согласованию)

	Кудрявцева Алевтина Николаевна
	· директор государственного бюджетного учреждения «Центр экономических и социальных исследований Республики Татарстан при Кабинете Министров Республики Татарстан»

	Глухова Лариса
Юрьевна
	· министр юстиции Республики Татарстан

	Гайнутдинов Ренат
Вагизович
	· начальник Управления экономики, финансов и распоряжения государственным имуществом Аппарата Кабинета Министров Республики Татарстан

	Шишкин Алексей  Геннадьевич
	· заместитель министра финансов Республики Татарстан